
 

                                                                     

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos 

Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimu 

Nr. 345 patvirtintomis Savivaldybių skolinimosi taisyklėmis, atsižvelgdama į Elektrėnų 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. lapkričio 16 d. išvadą Nr. 04.A-8, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Imti ilgalaikę iki 400,0 tūkst. eurų paskolą iki dešimties metų „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas Elektrėnų savivaldybės biudžetinėse įstaigose“ investicijų projektui. 

2. Įpareigoti savivaldybės administraciją atlikti visus su paskolos ėmimu susijusius veiksmus. 

3. Įgalioti administracijos direktorių pasirašyti paskolos ėmimo sutartį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                                                                                                                      Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO  
 

2021 m. lapkričio 24 d. Nr. VI.TS-226 

Elektrėnai  


